
                                                                                    

 

 
 

2023. gada 19. februārī 

 

Latvija pirmo reizi sezonā komandu stafetē ārpus labāko 

trijnieka 
 

 

Pasaules kausa astotais posms noslēdzās ar komandu stafeti, kurā 

Latvijas valstsvienību vēl nebijušā sastāvā pārstāvēja Sigita Bērziņa, Kristers 

Aparjods un Mārtiņš Bots/Roberts Plūme. 

Latvijas komanda trasē devās kā noslēdzošie, jo līdz Sanktmoricas 

posmam komandu stafetes kopvērtējumā pēc izcīnītajiem punktiem atradās 

līdera pozīcijā. Pirmā trasē devās Sigita Bērziņa, kura trases lejas daļā pieļāva 

kļūdu, tāpat tajā pat trases daļā kļūdījās Kristers Aparjods, kas latviešiem liedza 

cīnīties par vietu uz goda pjedestāla, pirmo reizi sezonā ierindojoties ārpus 

pirmā trijnieka, ceturtajā vietā [+1.376]. 

Uzvara Vācijai ar Dajanu Eitbergeri (Dajana Eitberger), Maksu 

Langenhanu (Max Langenhan) un Tobiasu Vendlu/ Tobiasu Arltu (Tobias 

Wendl/Tobias Arlt) tās sastāvā [2:51.301]. Sudraba godalga amerikāņiem 

[+0.254]. Savukārt bronzas godalga Austrijas komandai [+0.415]. 

Latvija pēc pieciem komandu stafetes posmiem Pasaules kausu 

kopvērtējumā ar izcīnītiem 415 punktiem ierindojas otrajā pozīcijā, sev garām 

palaižot vāciešus, kuriem pēc šī posma uzvaras 455 punkti. Savukārt trešajā 

vietā ar 265 punktiem ASV. 

Nākamajā nedēļas nogalē, 25. un 26. februārī noslēdzošais 



                                                                                    

 

Eberspacher Pasaules kausa posms norisināsies Vinterbergas ledus trasē.  

Latvijas Nacionālās kamaniņu sporta izlases startiem seko 

līdzi tiešraidē kanālā TV6, portālā “tv3.lv” un nākamās paaudzes televīzijā 

Go3. 

 

 

 

Informāciju sagatavoja: 

Ieva Ose 

LKSF sabiedrisko attiecību speciāliste 

Tel. +371 282 66 456 

http://tv3.lv/

